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Val till förbundsstyrelsen – 
valberedningens förslag

Val av förbundsordförande

Ida Kåhlin,  
omval. Skänninge

Berätta lite om dig själv, till exempel var du 
arbeta, bor samt ålder:
Jag är 47 år, gift med Fredrik och mamma 
till Ludvig, 20 år, och Elvira,15 år. Sedan 
snart tjugo år bor vi i ett gammalt skolhus i 
en liten by i Östergötland som heter Bjälbo. 
De senaste snart nio åren, under vilka jag 
haft förmånen att vara förbundsordförande 
för Sveriges Arbetsterapeuter, har jag varit 
tjänstledig 80 procent från min tjänst som 
universitetslektor i arbetsterapi vid Linkö-
pings universitet. Som arbetsterapeut har 
jag framför allt arbetat med vuxna personer 
med intellektuell funktionsnedsättning och 
autism.

När tog du arbetsterapeutexamen  
och var studerade du? 
Jag tog min arbetsterapeutexamen vid 
Linköpings universitet 1999 och fyllde på 
med magisterexamen 2006 och filosofie 
doktorsexamen 2015.

Är det någon särskild fråga som du  
personligen brinner för extra mycket?
Jag har varit engagerad i Sveriges Arbetstera-

peuter sedan jag var student i slutet av 90-ta-
let. Det har gett mig ett generellt mycket stort 
engagemang för arbetsterapeuters arbets-
förhållanden och professionens utveckling. 
Just nu brinner jag särskilt för att visa värdet 
av arbetsterapi i omställningen till god och 
nära vård och betydelsen av att det utbildas 
fler arbetsterapeuter så att vi kan matcha det 
behov som samhället har av vår kompetens.

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot?
Jag kommer bidra med mitt stora engage-
mang och min breda erfarenhet och kunskap 
om vår profession. Jag kommer fortsätta verka 
för att vi som förbund ska finnas, synas och 
höras på de arenor och i de sammanhang där 
vi kan göra störst skillnad för våra arbetsför-
hållanden och för vår professions utveckling.



Sveriges Arbetsterapeuter

Val av vice förbundsordförande

Kristina Hultman, 
omval. Skellefteå

Berätta lite om dig själv, till exempel var du 
arbetar, bor samt ålder:
Jag bor i Skellefteå, är 57 år och arbetar 
inom Palliativ medicin, som är en ASIH-
verksamhet. Jag gillar att åka längdskidor och 
laga god mat. 

När tog du arbetsterapeutexamen  
och var studerade du? 
Tog min arbetsterapeutexamen vid Umeå 
universitet 1988. 

Är det någon särskild fråga som du  
personligen brinner för extra mycket?
Jag har ända sedan jag utbildade mig till 
arbetsterapeut varit fackligt engagerad då 
jag reagerar på orättvisor och är övertygad 
om att det är tillsammans vi kan påverka och 
göra skillnad. Lön, arbetsmiljö och kompe-
tensförsörjning är hjärtefrågor för mig även 
om många frågor är viktiga och påverkar 
varandra. 

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot? 
Det jag hoppas tillföra är erfarenhet, både 
från mitt lokala fackliga arbete och från 
senaste årens arbete i Sveriges Arbetsterate-
peuters förbundsstyrelse och Akademiker-
Alliansen. Jag ser fram emot att fortsätta lyfta 
arbetsterapeuter och vår kompetens och jobba 
för bra villkor för oss. 
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Val av ledamöter i förbundsstyrelsen

Gabriel Walter, 
omval. Kalmar

Berätta lite om dig själv, till exempel var du 
arbetar, bor samt ålder:
Jag arbetar som avdelningschef på Ortoped-
avdelning 16 i Kalmar, bor i Lindsdal utanför 
Kalmar, ålder 32. 

När tog du arbetsterapeutexamen  
och var studerade du? 
Jag tog examen 2014 från Örebro Universitet.

Är det någon särskild fråga som du personli-
gen brinner för extra mycket?

Goda och hållbara förutsättningar i arbetsli-
vet.

Vad hoppas du med att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot?  
Ser fram emot att arbeta med hur arbetstera-
peutyrket kan utvecklas i takt med samhäl-
let och de snabba förändringar vi ser både 
arbetsrättsligt och med nästa generations 
digitalisering.  

gen brinner för extra mycket?
Goda och hållbara förutsättningar i arbetsli-
vet.

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot?  
Ser fram emot att arbeta med hur arbetstera-
peutyrket kan utvecklas i takt med samhäl-
let och de snabba förändringar vi ser både 
arbetsrättsligt och med nästa generations 
digitalisering.  



Sveriges Arbetsterapeuter

Maria Ranner, 
omval. Luleå

Berätta lite om dig själv, till exempel var du 
arbetar, bor samt ålder:
Jag är 46 år, bor med min familj (make, 
dotter och hund) i Luleå och arbetar på Luleå 
Tekniska Universitet (LTU) som universi-
tetslektor. Idag undervisar jag på både grund- 
och magisternivå samt bedriver forskning. 
Jag är från Pajala men studerat och arbetat i 
Umeå, Stockholm och Trondheim. 

När tog du arbetsterapeutexamen  
och var studerade du? 
Jag tog min arbetsterapeutexamen år 2000 
vid Umeå Universitet. Därefter har jag 
arbetat som arbetsterapeut i Stockholm, 
för att vidare sen doktorera vid Karolinska 
Institutet år 2016.

Är det någon särskild fråga som du  
personligen brinner för extra mycket?
Intresseområden jag haft under hela mitt 
studie- och yrkesliv, både som kliniker samt 
inom forskning och utbildning, är etiska 
frågor samt personcentrering. I den forskning 
jag nu är delaktig i utvecklar vi arbetste-
rapi och nya sätt att bedriva rehabilitering. 
Erfarenheter jag tar med i frågor som berör 
framtidens arbetsterapi.

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot? 
Jag ser fram emot att via förbundet fortsätta 
driva och utveckla arbetsterapi framåt som 
profession, allt från hur vi kan rekrytera fler 
arbetsterapeuter till att synliggöra arbetsterapi 
och vår kompetens.
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Maria Knutsson, 
omval. Göteborg

Berätta lite om dig själv, till exempel  
var du arbetar, bor samt ålder:
Jag fyller 50 år i december och bor i Partille 
strax utanför Göteborg. 

När tog du arbetsterapeutexamen  
och var studerade du? 
Jag tog examen 2006 vid Göteborgs 
universitet och har sedan 2007 arbetat som 
arbetsterapeut i Göteborgs stad, där jag även 
är LOM sedan många år tillbaka.

Är det någon särskild fråga som du  
personligen brinner för extra mycket?
Jag brinner extra mycket för kommunal 
hälso- och sjukvård och i min profession 
driver jag framför allt frågor som rör palliativ 
vård. Som förtroendevald ser jag frågor som 
lön,  kompetensutveckling och arbetsmiljö 
som de absolut viktigaste, för att behålla och 
rekrytera arbetsterapeuter till yrket.  

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot? 
Detta blir min andra period i förbundsstyrel-
sen och jag hoppas kunna fortsätta bidra med 
min erfarenhet av långvarigt lokalt fackligt 
arbete och lyfta in de frågor som är viktiga 
ute på arbetsplatserna. Förbundet både syns 
och hörs i många olika sammanhang och det 
ska bli spännande att fortsatt driva frågor som 
visar på värdet av arbetsterapi.



Sveriges Arbetsterapeuter

Ronja Nordström, 
omval. Stockholm

Berätta lite om dig själv, till exempel var du 
arbetar, bor samt ålder:
34-årig person med mångårig erfarenhet
av arbete inom primärvården i Stockholm.
Jobbar i en privat verksamhet där jag hjälper
till att starta en ny rehabmottagning i primär-
vården. Även jobbat inom specialiserad rehab
för Postcovid och ME/CFS.

När tog du arbetsterapeutexamen  
och var studerade du? 
2015 tog jag examen från Karolinska Institu-
tet.

Är det någon särskild fråga som du  
personligen brinner för extra mycket?
Ett hållbart arbetsliv som innefattar bland 
annat god arbetsmiljö och kompetensutveck-
ling. Att vi ska hålla hela arbetslivet.

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot? 
Jag hoppas kunna bidra med engagemang, 
nyfikenhet och erfarenheter från golvet som 
kliniker och tidigare fackligt förtroendevald. 
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Dan Dahlén,  
nyval. Göteborg

Berätta lite om dig själv, till exempel var du 
arbetar, bor samt ålder:
Egenföretagande arbetsterapeut, rådgivare 
och föreläsare. 42 år. Bor utanför Göteborg 
med fru, barn och katt. Villhöver ständigt de 
senaste löparskorna.

När tog du arbetsterapeutexamen  
och var studerade du? 
Kandidatexamen 2007, Högskolan i Jönkö-
ping.

Är det någon särskild fråga som du  
personligen brinner för extra mycket?
Frågor som rör ett välmående och hållbart 
arbetsliv är något som ligger mig varmt om 
hjärtat. Vi arbetsterapeuter ska ha förutsätt-
ningar för att må bra på jobbet, kunna utföra 
ett bra arbete och därmed göra skillnad för de 
som har behov av våra insatser.

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod?  
Är det något särskilt du ser fram emot: 
Till styrelsen hoppas jag kunna tillföra energi 
och engagemang. Jag ser fram emot att få 
vara delaktig i arbetet med de frågor som är 
viktiga för oss arbetsterapeuter och de vi är 
till för.



Sveriges Arbetsterapeuter

Linda Gustafsson,  
nyval. Malmö

Berätta lite om dig själv, till exempel var du 
arbetar, bor  samt ålder:
Jag är 42 år och har ända sedan examen arbe-
tat i Malmö Stad inom äldreomsorgen. Efter 
VFU fick jag sommarvikariat och sedan blev 
jag kvar. Min nuvarande tjänst som MAR 
tillträdde jag 2015. Bor söder om Malmö i 
Klagshamn med min man och tre döttrar. 
Ägnar mig gärna åt träning, mat&dryck och 
trädgård, men dygnet räcker sällan till!

När tog du arbetsterapeutexamen 
och var studerade du? 
Jag studerade i Lund 2005-2008.

Är det någon särskild fråga som du  
personligen brinner för extra mycket?
Erfarenheten ligger i äldreomsorgen så 
ett särskilt intresse finns där, särskilt nu i 
utmaningarna vid omställningen till Nära 
vård. Jag uppskattar dialogerna som rör 
professionens utövande i förhållande till 
organisationens uppdrag och förutsättningar. 

”När jag blir stor...” tänker jag mig annars 
att barn och ungdomars fysiska och psykiska 
hälsa är ett arbetsområde jag vill utforska 
vidare.

Vad hoppas du på att tillföra styrelsens  
arbete under kommande mandatperiod? 
Är det något särskilt du ser fram emot? 
 Jag föreställer mig att jag kan bidra med det 
kommunala perspektivet och frågor som rör 
patientsäkerhet i stort som smått. Jag uppskat-
tar möten och forum där jag kan få perspektiv 
på omvärlden och även dela med mig av 
erfarenheter, så detta kommande uppdrag ser 
jag som en win-win :)
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Val av revisorer jämte suppleanter
MIKAEL CHRISTENSSON,  
Auktoriserad revisor. Ordinarie, omval

EMMA ERIKSSON,  
Gotlandskretsen. Ordinarie, omval

JOHAN ENGDAL,  
Auktoriserad revisor. Suppleant, omval

HELENA CRONEBÄCK,  
Västerbottenskretsen. Suppleant, omval


